
ZARZĄDZENIE NR 52/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 16 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania Zespołów ds. oceny list oczekujących na udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej w Centrum Onkologii-Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

oraz określenia trybu ich pracy. 

Na podstawie art. 21 i 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027  

z póź. zm.) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej - Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. oceny list oczekujących na udzielanie świadczeń opieki  

zdrowotnej w Centrum Onkologii-Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

przy ul. Wawelskiej 15B, zwany dalej „Zespołem Wawelska” w składzie: 

1. Przewodniczący - dr n. med.  Grzegorz Luboiński 

2. Sekretarz  - lek. Ilona Molińska 

3. Członek - mgr Ewa Piątkowska 

4. Członek -  Aneta Grabarczyk 

§ 2 

Powołuje się Zespół ds. oceny list oczekujących na udzielanie świadczeń opieki  

zdrowotnej w Centrum Onkologii-Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie  

przy ul. W.K. Roentgena 5, zwany dalej „Zespołem Ursynów” w składzie: 

1. Przewodniczący - dr n. med.  Tomasz Lewandowski 

2. Sekretarz  - lek. Robert Włodarczyk 

3. Członek - mgr Teresa Kierepa 

4. Członek - mgr Jolanta Meller 

§ 3 

Do zadań Zespołów należy okresowe, co najmniej raz w miesiącu przeprowadzanie oceny list 

oczekujących na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej pod względem: 

1. prawidłowości prowadzenia dokumentacji; 

2. czasu oczekiwania na udzielenie świadczenia; 

3. zasadności i przyczyn zmian terminów udzielania świadczeń. 

§ 4 

Ustala się tryb pracy Zespołów: 

1. Pracą Zespołów kierują Przewodniczący. 

2. Zespoły sporządzają każdorazowo raporty z oceny. Raporty podpisują członkowie Zespołu. 

3. Zespoły przedstawiają raporty wraz z wnioskami Dyrektorowi Instytutu. 



§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 16/2005 Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie powołania Zespołu ds. oceny list 

oczekujących na udzielenie świadczenia opieki zdrowotnej w Centrum Onkologii-Instytucie 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie oraz określenia jego trybu pracy, z późniejszymi 

zmianami. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


